ATA Nº 1/2017

 Aos dez dias do mês de Janeiro de dois mil e dezassete, o executivo da Junta de Freguesia de

Vila Nova de Anços, reuniu na sede da Freguesia por convocatória do presidente, para cumprir a

seguinte ordem de trabalhos:

1. Aquisição de Impressora para a secretaria da Junta de Freguesia;

Relativamente ao ponto 1), tendo em conta a necessidade de adquirir uma nova impressora para a

secretaria da Junta de Freguesia, o executivo após fazer várias consultas ao mercado, deliberou por

unanimidade adquirir uma impressora na loja “Servidor Informático” de Soure, pelo preço de € 235,00.

Nada mais havendo a tratar o presidente encerrou a reunião da qual se lavrou a presente ata.

O Presidente:

A Secretária:

O Tesoureiro: